



درمکتب امام

مهمترین چیزی که برای کشور ما لازم است:

- تعهد اسلامی

- و تعذیب اسلامی است.

که اگر این یک سنگ، صحیح شود و سنگر دانشگاه و فیضیه یک سنگر اسلام باشد، دیگر سایر ملت به این طرف و آن طرف نخواهند گرایید و با صراط مستقیم، راه انسانیت و راه اسلامیت و راه استقلال و راه آزادی را طی می کنند.

آئین انقلاب اسلامی - ص ۲۱۰

هاشمی رفسنجانی:

خون شهدای هفتم تیر

نظام اسلامی را بیمه کرد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: خون شهدای هفتم تیر، آینده نظام اسلامی را بیمه کرد و کشور، بعد از این فاجعه از شر تروریست‌های منافق نجات یافت.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی روز گذشته و در آستانه سالگرد انفجار حزب

جمهوری اسلامی در هفتم تیر با خانواده‌های شهدای این فاجعه سخن

می گفت، گلابهای برخی آنها را به حق دانست.

وی افزود: خون شهدای هفتم تیر، آینده نظام اسلامی را بیمه کرد و کشور بعد از این فاجعه از شر تروریست‌های منافق نجات یافت و لذا این شهدا و خانواده‌های معززشان از جمله بیشتران و صاحبان انقلاب هستند.

هاشمی رفسنجانی گفت: هدف اصلی انقلاب است و این فاجعه خون شهدای

انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی که کشور را در آن مقطع از شر بدخواهان تروریست نجات داد، دستخوش انفجار باندی و جناحی شود و برخی برخوردهای سلبی‌های جناحی، سیاسی و گروهی و طرف‌ها، موجبات رنجش خاطر و گلابهای خواب‌دهنده‌اشان را فراهم کند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اهمیت خون شهدا به اندازه آثار وجودی آنان در جامعه اثرپیش و مؤثر است و به‌ویژه در انفجار هفتم تیر، دشمنان قصد داشتند نظام اسلامی را در آن مقطع در قوای قضائیه، مجریه و مقننه از مشروعیت ساقط کنند که البته نتوانستند بلکه نتیجه‌عکس گرفتند.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در تشریح سابقه شکل‌گیری حزب جمهوری اسلامی و نقشی اساسی و بی‌پایان آن در حل مشکلات و محضات کشور به عنوان جزئی فرآنجایی و مستقل گفت: در اندک زمانی این حزب توانست تمام امور کشور در قوای مقننه و مجریه را بنات بخشد و جلوی انحرافات و تلاش‌های ضدانقلاب و منافقین را بگیرد که البته به همین دلیل نیز مورد بغض و کینه بدخواهان و دشمنان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از تشکیل مجلس قوی شورای اسلامی با حضور نیروهای اصل انقلاب، امام(ره) فرمودند که "مجلس شورای اس راوس امام است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان با قدرانی از خانواده‌های شهدای ۲۷ تیر، ابراز امیدواری کرد در آینده، تبعیضات به وجود آمده، رفع گردیده و شاهد باشیم چگونگی این شهدا، به عنوان مکان یادبودی از این عزیزان و محلی برای مردان آزادمنش انقلاب اسلامی باشد.

ادامه پیام‌های تبریک مقامات خارجی به رئیس‌جمهور منتخب

با گذشت بیش از ۱۰روز از انتخابات ۲۴ خرداد، مقامات برخی دیگر از کشورها با ارسال پیام‌های جداگانه‌ای انتخاب حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی را به وی تبریک گفتند.

عبدالله گل رئیس‌جمهور ترکیه عرض دوستانه در گفت‌وگویی تلفنی با حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران، خواستار توسعه هرچه بیشتر روابط و همکاری‌های دو کشور شد.

رئیس‌جمهور ترکیه با ابراز خیرندستی از مواضع و دیدگاه‌های حسن روحانی، از جانب خود و ملت ترکیه انتخا و به عنوان رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران را تبریک گفت و برای دولت آینده ایران آرزوی موفقیت کرد.

عبدالله گل با اشاره به اینکه برنامه‌های تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری ایران را با تکرار تبریک می کرده است، خطاب به روحانی گفت: جذب همه قشرهای ملت ایران در روستاها، جوانان، روشنفکران و زنان به برنامه‌ها و دیدگاه‌های جناب‌عالی تصویری بسیار خوب از شخصیت شما ترسیم کرده و برای ما بسیار حائز اهمیت است. وی ابراز امیدواری کرد که بتواند با رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران در زمان برگزاری اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد دیدار و گفت‌وگو کند. رئیس‌جمهور منتخب کشورمان نیز با تشکر از تماس تلفنی هاشمی رفسنجانی و تبریک وی، ابراز اطمینان کرد که با تدبیر دولت ترکیه مسائل جاری این کشور به سامان برسد و افزود: تحریکات خارجی در مسائل داخلی ترکیه قابل قبول نیست. روحانی همچنین گفت: می‌تزدید تیم روابط و همکاری‌های دو کشور در حل و فصل مسائل منطقه و بازگرداندن آرامش و ثبات به منطقه بسیار تاثیر گذار خواهد بود.

برهم احمد صالح، معاون جلال طالبانی، دبیر کل اتحادیه میهنی کردستان عراق در پیامی به حسن روحانی، انتخايش و به عنوان رئیس‌جمهور منتخب ایران را تبریک گفت. همچنین رئیس‌جمهور منتخب کشورمان به پیام رئیس‌جمهور مصر پاسخ داد و برای ملت مصر سعادت و بهروزی از خاندان معتل مسئلت کرد.

اقدام نتوانگون برای دسترسی به مقالات دوران

دانشجوی روحانی در اسکانلند

وزارت دفاع آمریکا در صدور دسترسی به مقالات دانشجویی رئیس‌جمهور منتخب ایران در دانشگاه اسکاتلند است.

پاک‌های خبری «اسکانلندهرالد» نوشت: وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در دادگاه دسترسی به مقالات دانشجویی رئیس‌جمهور جدید ایران است که در روستاهای اسکاتلند تحصیل کرده است. براساس این خبر، چند روز بعد از پیروزی دکتر «حسن روحانی» در انتخابات ریاست جمهوری تاریخ ۱۴ ژوئن در ایران بود که مقامات وزارت دفاع آمریکا با دانشگاه «گلاسکو» در اسکانلند تماس گرفتند و دسترسی به مقالات دانشجویی رئیس‌جمهور منتخب ایران را خواستار شدند. دکتر روحانی در دهه ۱۹۹۰ میلادی در دانشگاه گلاسکو تحصیل و مدارک کارشناسی ارشد و دکترا را در دپارتمان حقوق این دانشگاه دریافت کرده است.

توضیح دفتر سخنگوی دولت

درباره سخنان الهام درمورد «رجعت»
دفتر سخنگوی دولت در اطلاعیه‌ای دربارهٔ تحلیل‌اسکاتسج تحریف‌شده خبر سخنان اخیر غلامحسین الهام در همايش نمايان از گفتمان سوم تير، توضیحاتی را منتشر و از آنچه تحریف معنای این سخنان و قضاوت‌های عجولانه غیر افراد و رسانه‌ها درباره آن خوانده، ابراز تأسف کرد.

در این اطلاعیه آمده‌است، برخی رسانه‌ها بدون توجه دقیق به معنا و محتوای

سخنان کتب الهام، با ذهنیت بی‌سبب به کلمه «رجعت» و فرقه‌سازی برای آن در زمینه مهدویت، نسبت به تحریف معنای این سخنان اقدام کرده اند در حالیکه منظور و مراد دکتر الهام از کلمه رجعت به آقای دوکتراحمدی نژاد و آرزوی بازگشت وی در آینده نزدیک به همه سعادت و اذکار دولت باز گردد از این روی می‌گردد.»
در بیان دیگری از «سوی سخنگوی دولت به کار رفته است.

آیت‌الله خامنه ای سبب وفاداری بنامه گذاشت، با قرارت فرازهایی از زیارت جامعه کبیره، به تقلید دیدگاه امام‌اشراق احمدی‌نژاد در مورد امام‌علیه السلام) با شاخصه‌های مذکور در زیارت جامعه کبیره پرداخته و آرزو کرد است با اتصال انقلاب اسلامی ایران به انقلاب مهدوی(پیج)، دکتر احمدی نژاد در کنار رهبر فرزانه انقلاب در آن دولت کمر بسته خدمت کنند.

در تشریح بیشترشده دسترسی است: «آرزوی رجعت برای دکتر احمدی نژاد" در حالی است که وی زنده است و چنین پنداری از رجعت خلاف اصول و مبانی اعتقادی است و قطعاً مراد گویند نیز چنین نبوده است.

بدویی و میرهن است که در نگاه و اعتقادات تعیین شعب زمان ظهور برای

امام عصر علیه السلام باطل است آن‌که می توان زمانی را برای آن و نه هم‌زمان

فرد و ظهور را نزدیک دانسته و برای همراهی آن با موعود ظهور خود را آماده

کنند چنانکه در دعای دعای عهد وارد شده است اگر برگ می‌ماند ظهور و زمان ظهور

فاصله انداخت خدای متعال ایشان را بری خدمت در کتاب حضرت ولی عصر

به دنیا بازگرداند و چنین است که آرزو و دعای رجعت برای بندگان مومن و

صالحی که از دنیا رفته اند، صورت داشته و به کار می‌رود.

به همه عزیزانی که در سده نهم راجع به رجعت می‌گویند توصیه می‌شود.

اینها عید را بیوسنه بخوندند و فرازهای این دعا را برای خود و دیگران آرزو کنند.

نمایندگان مجلس با دوفوریت لایحه‌اجازه افزایش سهمام جمهوری اسلامی ایران در بانک امور ترمیم و توسعه موفقیت کردند و در صورت تصویب نهایی این لایحه سهم سهام ایران در این بانک بین‌المللی افزایش خواهد یافت.

در جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی دو فوریت لایحه اجازه افزایش سهمام جمهوری اسلامی ایران در بانک بین‌المللی ترمیم و توسعه با تأیید بر اینکه تمام تلاش دولت در مخالفت، ۶ رای متنع از ۱۹۵ رای تصویب شد.

بهروز علیشیری معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان

سرمایه‌گذاری و کم‌کهای اقتصادی و قسی ایران در

توضیح این لایحه با تأکید بر اینکه تمام تلاش دولت در

جهت افزایش جایگاه جمهوری اسلامی ایران در مجامع و موسسات بین‌المللی است، گفت: یکی از مطالب مهمی که در چند سال اخیر در دستور کار کشورهای در حال توسعه به کشورهای پیشرفته و با توسعه یافته صنعتی است، در طی سال‌های متعددی در تشکیل کمیته‌های حقوقی و فنی این موضوع توسط کشورهای مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تفاهم شد که به تدریج سهمیه کشورهای در حال توسعه یعنی قدرت‌های دخی کشورهای کمتر توسعه یافته به نسبت کل آرا در موسسه بین‌المللی ترمیم و توسعه افزایش پیدا کند.

علیشیری در ادامه افزود: این اتفاق رخ داد، بخش عمده‌ای از سهام کشورهای توسعه یافته کم شد و به ویژه به کشورهای داده شده که حداقل سهام را در این بانک داشتند. در فرآیند بررسی‌ها ۱۵ یا ۱۶کشور به اصطلاح توسعه یافتهتر سهمشان کاهش پیدا کرد. که از جمله این کشورهای جمهوری اسلامی ایران، عربستان، آوازتین، برزیل، چین و هند هستند که این اعراض این کشورها مواجه شد و وظای افزایشی بعد از بررسی‌ها تصویب شد که این کشورها سهام قبلی‌شان دست نخورده باقی بماند یعنی جمهوری اسلامی ایران با داشتن ۱/۴ درصد از سهام کل بانک جهانی با این افزایش حق صدا سهمیه تعهدی است و چنان حفظ کند، البته این افزایش سرمایه تعهدی است و بنا نیست که ما بهایی را پرداخت کنیم یعنی تنها اعلام می‌کنیم که فرآیندهای این افزایش سرمایه انجام شده است، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کم‌کهای اقتصادی و قسی ایران گفت: علت دوفوریت این لایحه به این خاطر است که ما حداقل تا پنجشنبه فرصت برای دیدار با نمایندگان مراحل قانونی افزایش سرمایه طی شده است.

عضویت در هیئت مدیره اتحادیه اصناف محدود شد

در ادامه جلسه روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه اصلاح قانون نظام صنفی کشور در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

نمایندگان مجلس با اصلاح ماده‌ای از این قانون مقرر کردند منت مسئولیت اعضا هیئت مدیره اتحادیه‌ها خارج از انتخاب ۴ سال تمام است. اعضای هیئت مدیره با رای مخفی و مستقیم اعضای اتحادیه انتخاب می‌شوند و اعضای مذکور نمی‌توانند بیش از دو دوره متوالی و یا ۴ دوره متناوب در هیئت مدیره اتحادیه عضویت داشته باشند.

نمایندگان مجلس در جریان بررسی این ماده پیشنهادت مختلفی را برای حذف آن ارائه دادند.

برخی از نمایندگان معتقد بودند نباید در کار اصناف دخالت کرد و باید اجازه داد افراد در دوره‌های متوالی بتوانند نمایندگانشان در اتحادیه‌ها باشند اما مخالفان این پیشنهاد معتقد بودند عضویت مادام‌العمر و طولانی مدت افراد در اتحادیه اصناف موجب شکل‌گیری مافیا و مشکلاتی از این قبیل خواهد شد و علیرغم پیشنهادت متعدد نمایندگان این

اخبار کشور

در صورت تصویب نهایی مجلس

سهام ایران در بانک بین‌المللی ترمیم و توسعه افزایش می‌یابد



خارج از دستور

اسلام می‌خواهیم که ضمن هشیاری و حفظ وحدت ایرانی و دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری در انتخابات مدیره اتحادیه‌های صنفی منوط به استغفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است.

وکالی ملت در ادامه بررسی و تصویب جزئیات لایحه اصلاح قانون نظام صنفی کشور ماده ۱۱ این لایحه را تصویب کردند.

نمایندگان با پیشنهاد حذف عبارتی و رفع ابهام در بخشی از مفاد ماده ۱۱ مصوب کردند که اتحادیه دارای شخصیتی حقوقی و غیرانتفاعی باشد و پس از ثبت در وزارت صنعت، معدن و تجارت رسیمت می‌یابد.

با مبارزه علیه توطئه تکفیری، ریسه آن را بخشاکند. مجلس درباره تعیین تکلیف مردم نفت و منیید بعد از درگذشت حجت‌الاسلام یحیی‌زاده نماینده سابق این شهرها گفت: باید انتخابات دیگری در کشور برگزار و هم‌زمان با آن، انتخابات میان‌دورای در نفت و منیید برگزار شود تا نماینده جدید این شهرستان‌ها در مجلس تعیین شود.

وی با اشاره به عدم برگزاری انتخابات جدید در کشور

و فنی این موضوع توسط کشورهای مختلف مورد بحث

تا مجلس دم، به فارس گفت: براین اساس مردم نفت

و منیید دیگر در مجلس نهم نماینده نخواهند داشت؛

مگر اینکه بالضروره و با تشخیص هیئت رئیسه، نماینده

مبنی برای پیگیری امور مربوط به شهرستان‌های نفت

و منیید تعیین شود.

سبش‌جانیا در پاسخ به سؤالی دیگر مبنی بر اینکه

چرا انتخابات میان‌دورای در حوزه انتخابیه نفت و منیید

هم‌زمان با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری برگزار

نشده، توضیح داد: از آنجایی که برای اعلام آمدادی

کتابدیده‌های انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه نفت

و منیید و همچنین شتنام این کتابدیداها فرصت نبود،

برگزاری انتخابات میان‌دورای مجلس در این حوزه به

این دوره از انتخابات ترسید.

نمایندگان کشتار مسلمانان در مصر را محکوم کردند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی بیانیه‌ای با ۱۹۰نصا کشتار مسلمانان در کشور مصر را محکوم

کردند.

در بخشی از این بیانیه آمده است: ما نمایندگان

مجلس ضمن محکوم کردن این جنایت نفرت‌انگیز

مصراانه از دولت مصر می‌خواهیم که با پیگیری جدی،

عاملان این اقدام وحشیانه را شناسایی و به مجازات

برسانند.

همچنین ما نمایندگان از مردم متدین و صبور جهان

حذف این ماده با مخالفت مجلس این ماده به تصویب رسید.

واکنش به استفاده از واژه مافیا

نادر قاضی‌پور و غلامعلی جعفرزاده در اظهارهایی

جداگانه با به‌کار بردن واژه مافیا توسط یکی از نمایندگان

درباره برخی اصناف انتقاد کردند.

غلامعلی جعفرزاده نماینده رشت در جلسه علنی روز

سه‌شنبه مجلس طی اظهاراتی با استناد به اصل سوم قانون

اساسی که بر تکریم همه ایرانیان تأکید دارد، از به‌کار بردن

واژه مافییا برای برخی اصناف توسط یکی از نمایندگان

انتقاد کرد.

وی تصریح کرد: از وقتی این واژه در مجلس استفاده

شده است، دو سه نفر به من پیامک زدند و به‌خوردت ما این

توهین را خواستار شدند.

نماینده مردم رشت با بیان اینکه در بررسی طرح‌ها و

لواجح باید مباحث کارشناسی مطرح شود نه اینکه به دیگران

توهین شود، افزود: در جریان بحث لایحه اصلاح قانون نظام

اخبار کشور

در صورت تصویب نهایی مجلس

سهام ایران در بانک بین‌المللی ترمیم و توسعه افزایش می‌یابد

دواطلب شدن کارکنان اتحادیه‌ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون خدمات کشوری در انتخابات مدیره اتحادیه‌های صنفی منوط به استغفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات است.

وکالی ملت در ادامه بررسی و تصویب جزئیات لایحه اصلاح قانون نظام صنفی کشور ماده ۱۱ این لایحه را تصویب کردند.

نمایندگان با پیشنهاد حذف عبارتی و رفع ابهام در بخشی از مفاد ماده ۱۱ مصوب کردند که اتحادیه دارای شخصیتی حقوقی و غیرانتفاعی باشد و پس از ثبت در وزارت صنعت، معدن و تجارت رسیمت می‌یابد.

اساسنامه الگوی اتحادیه‌های صنفی توسط اتاق اصناف ایران با همکاری دبیر‌خانه هیئت عالی نظارت تهیه و به تصویب هیئت عالی نظارت می‌رسد.

در تبصره دیگری از این ماده مصوب شد کمیسیون نظارت در خصوص جهان همکاری اتاق اصناف شهرستان موظف است اتحادیه‌هایی را که تعداد واحدهای صنفی تحت پوشش آنها کمتر از نصاب‌های تعیین شده است اعلام کند.

وی در سخنان کوتاه خود، سلفی‌ها را مسلمانان

توصیف کرد و گفت: کسانی که در این جنایت به شهادت

رسیدند، جرشان همیشه اهل بی‌تاع) بود.

نماینده مردم بوکان گفت: عاملان این اقدام

جنایت‌بار، عمل رژیم صهیونیستی هستند و مسلمان

محبوب نمی‌شوند.

عثمانی تصریح کرد: نمایندگان اهل سنت مجلس

این اقدام فجیع و دهم‌شانه را محکوم می‌کنند و از چنین

افرادى برائت می‌جویم.

لاریجانی ۱۰ مصوبه دولت را

خلاف قانون اعلام کرد

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی طی

نامه‌های جداگانه‌ای به محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهور،

۱۰ مصوبه دولت ازخلاف قانون اعلام کرد.

در نامه‌های رئیس قوه مقننه به رئیس قوه مجریه

اینک نیز به دنبال جسد باشند بهترین فرصت است تا زمان

شروع به کار شوراهای آینده برنامه‌های خود را اجرایی

کنند.

در ادامه سید حسین نقوی حسینی نماینده مردم

رامرین به عنوان مخالف فوریت این طرح گفت: هنوز نتیجه

انتخابات شوراها در برخی روستاها باید تأیید نشده

است و هیات‌های نظارت در حال بررسی اعتراضات هستند.

وی افزود: مجلس نباید طرحی را که در هفته‌های قبل

دو فوریت آن را تصویب کرد دوباره بخواید با یک طرح دو

فوریتی تغییر دهد چرا که در تاریخ ۹۲/۳/۱۹ طرح اصلاح

قانون تجمیم انتخابات به تصویب مجلس رسید.

در ادامه ابتدا دوفوریت این طرح در جلسه علنی مطرح

شد که پس از رای نیاورند یک فوریت آن به رای گذاشته

شد که آن نیز رای نیاورد، در صورت تصویب فوریت این

طرح آغاز به کار شوراهای شهر و روستا هم‌زمان با آغاز کار

دولت یازدهم می‌شود.

اعلام وصول طرح تشکیل شورای عالی اقتصاد مقاومتی

علیرضا منادی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

پیش از پایان جلسه علنی روز سه شنبه مجلس، موارد اعلام

وصولی را قرائت کرد.

بر این اساس، طرح تشکیل شورای عالی اقتصاد مقاومتی

کشور که به امضای ۶۰نفر از نمایندگان مجلس رسیده بود،

اعلام وصول شد.

همچنین سه‌سال ملی محمدرضای پورابراهیمی نماینده

کرمان از علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه درباره اقدامات

وزارت خارجه برای حل مشکلات اقتصادی از جایگاه

دیپلماتی سیاسی اعلام وصول شد.

صنخه ۱۰

چهارشنبه ۵ تیر ۱۳۹۲

۱۷ شعبان ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۵۲۶

بیابنه وزارت خارجه ایران درباره قتل ۴ شهروند مصری

در برابر توطئه تفرقه‌افکنانه میان فرق اسلامی باید هوشیارانه برخورد کرد

وزارت امور خارجه کشورمان با صدور بیانیه‌ای قتل شهروند ۴ شهروند شیعه مصری توسط سلفی‌های تندرو را محکوم کرد.

وزارت امور خارجه کشورمان در این بیانیه تأکید کرده است: جمهوری اسلامی

ایران ضمن تفتیح هرگونه اقدام افراط‌گرایانه و خوستن‌طلبانه مغایر با دین مبین اسلام، کتاب و سنت حضرت رسول(صلی‌الله‌ع‌یه‌آله‌وس‌لم) را قائلانی مصر به مدد رهبران مندر خویش همانگونه که در گذشته توطئه صهیونیستی

انحراف‌انگیزی میان اسلام و مسیحیت را خنثی و از انقلاب و وحدت ملی خود

دفاع کردند، در قبال توطئه شوم تفرقه‌افکنانه میان فرق اسلامی نیز هوشیارانه

برخورد خواهند کرد و مانع هرگونه تافکنی خواهند شد.

روز یکشنبه گروهی از شیعیان که به نمایندگ نیمه شبیان در منزل یکی

از شیعیان در روستای ابومسلم در الجزیره گردهم آمده بودند، توسط تعدادی از

سلفی‌های تندرو هدف حمله قرار گرفته و در جریان ضرب و شتم این شیعیان

چهار نفر از آنها از جمله شیخ «حسن شحاته»، از رهبران شیعه کشته شدند و

مجاهدان اسباب و اثاثیه منزل را تخریب و خانه را به آتش کشیدند.

تماس تلفنی صالحی با همتای مصری

وزیر امور خارجه کشورمان در تماس با همتای مصری خود آمادگی خود را

برای هرگونه همکاری در قالب ابتکار نشست چهارچانه مصر برپامون تحولات

سوریه با مشارکت وزرای خارجه ترکیه، عربستان و ایران اعلام داشت.

علی‌اکبر صالحی همچنین اقدامات گروهی تندرو در مصر و حمله به منزل

شیخ حسن شحاته از علمای اسلام و تنی چند از مسلمانان این کشور را

که به طرز فجیع شهید و مجروح شدند محکوم نمود و اظهار داشت، ما برای

مصر جزیر و ثبات نمی‌خواهیم؛ لیکن برخی اظهارها در این کشور یک بزرگ

ضمن تشکر از تماس تلفنی وزیر امور خارجه کشورمان برگزاری مصر سریرعت

نشست چهارچانه برپامون سوریه تأکید و از فرماندهان سروریه در فرآیند

گفت‌وگویی ملی استقبال کرد. وی با محکومیت جنایات اخیر در مصر اظهار

داشت: به‌فتنه‌گران اجازه نخواهیم داد به درگیری‌های فرقه‌ای و مذهبی در این

کشور دامن بزنند و ما سبیبین آن قویا بر‌خورود می‌کنیم.

ابراهیم تاسف آیت‌الله صالحی کلیاتی از کشتار شیعیان مصر

سرویس شهرستانها-

آیت‌الله لطف‌الله صافی کلیاتی در پیامی از شهادت دکتر شیخ

محمدحسن شحاته به دست گروهی گمراه و جاهل ابراز تأسف کرد.

در پیام این مرجع تقلید خطاب به علمای ازهر آمده است: با کمال تأسف و

ناظر اطلاع پیدا کردیم که